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Nr. Emri Mﬂ-ﬂh Mbiemri Vendbanimi Universiteti Fakulteti Drejtimi
1 Shqipéri Nuhi Mjeku Graboc i Epérm | UP"Hasan Prishtina" |F IEK Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
2 Andi Nusret Hashani Obiligq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjekésise Mjekési e Pérgjithshme
3 Mehreme Misim Bekteshi Breznicg UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Edukimit Edukim Fillor
4 Albjeta Dylaver Berisha Raskové UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Filologjisé Gjuhé dhe Letérsi Frenge
5 Xheneta Izet Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Edukimit Programi Edukimi Fillor
6 Elona Ekrem Grajgevei Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mijekésisé Infermieri
7 Arjeta Fehmi Kuleta Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
8 Arjana Nustret Bullaku Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti | Mjekésisé Stomatologji
9 | . Donjeta Fehmi Kuleta Obilig UM"Isa Boletini" |} 2kulteti i Teknologjise Teknologji
Ushgimore
10 Eda Avni Shala Mazgit UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Filologjisé Gjuhg dhe Letérsi Angleze
11 Fjolla Ukshin Xhema Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Filologjisé Puné Sociale
12 Elma Ibrahim Krasniqi Milloshevé BIK Fakulteti i Studimeve Isalame Teologji Islame BA
13 Y1li Jahush Dragusha Raskové UP"Hasan Prishtina" [FSHMN Shkencat Kompjuterike
14 Elmedin Imer Shabani Obiliq UM"Isa Boletini" [FIMK Inxhinieri Mekanike
15|  Gentiana Rrahman Ajvazi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" [FSHMN Biologji
16 Delving Fatos Thagi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakultet] i Mjekésisé Farmaci
17 Florenta Driton Krasnigi Raskové UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Pedagogji e Pérgjithshme
18| Besmi Bekim | Krasnigi |  Milloshevé | UP"Hasan Prishtina" |FIEK Teknologji ¢ fnformacionit dfe
Komunikimit
19 Medina Azem Dobratigi Krysheve UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Psikologji
20 Anita Fitim Bekteshi Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Edukimit Edukimi né Fémijérin e Hershme
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2] Erona 1zet Shabani Raskové UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Filologjisé Gjuhé dhe Letersi Gjermane
22 Valéza Florim Salihu Bakshi UP"Hasan Prishtina" |FSHMN Shkencat Kompjuterike
3 Dinete Avni Ibrahimi Plemetin UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Filologjisé Letérsi Shqipe
24 | Elmedina Avni Ibrahimi Plemetin UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Puné Sociale
25 Art Gani Pllana Obiliq UP"Hasan Prishtina" |FIEK Elektronikg, Automatiké dhe Robotike
26 Sumeja Azem Imeri Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
27 Albina Milaim Mjeku Graboc i Epérm | UP"Hasan Prishtina" |Fakultet] | Filologjisé Gazetari
28 Erza Idriz Alin Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjekésisé Stomatologji
29 Diellza Idriz Aliu Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Stomatologji
3 Liridon Enver Krasniqi Siboc UM"Isa Boletini" |[FIMK Inxhinieri Mekanike
31 Irena Fatmir Dedinca Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Psikologji
32| Lok Gani Hamiti Obiliq | UP"Hasan Prishtina" [FIEK .
33 Ekrem Hamit Jashari Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
34 Rilona Vehbi Elshani Hamidi UP"Hasan Prishtina" |DIF Edukim Fizik dhe Sport
35 Aurord Arben Kozmagi Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Edukimit Edukim Fillor
36 Leoart Muhamet Prenigi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
37 Fatlind Zeqir Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" |FSHMN G FMW:MMH he Banka dhe
38 Egzona Enver Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Puné Sociale
39 Usam Irfan Hashani Obiliq UGJ "Fehmi Agani" |Fakulteti i Mjckésisé Fizioterapi
40 Drilona Daut Dedinca Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Psikologji
4] Gresa Jahush Beqiri Mazgit UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Ekonomik Kontabilitetit
42 Anita Nazmi Syla Kozaricé UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Juridik Juridik
43 Rreze Mustafa Bici-Paloi Caravodicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
44 Endrit Samedin Hashani Obilig UM"Isa Boletini" |FIMK Inxhinieri Mekanike
45 Greta Gani Kastrati Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Filologjisé Gazetari
46 Bekim Vehbi Térbunja Leshkoshiq UM"Isa Boletini" |Fakulteti i Gjeoshkencave Xehetari
47 Altina Fitim Bekteshi Mazgit UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Edukimit Pedagogji e Pérgjithshme
48 Ajona Hasan Mirena Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
49 Flandér Nehat Aliu Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment
50 Adisa Jeton Gela Llazarevé UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti Ekonomik Menaxhment
51 Agnesa Haki Sinani Milloshevé UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti Ekonomik Menaxhment
52 Arnita Murat Haliti Milloshevé UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Ekonomik Menaxhment
53 Blerona Bekim Stublla Milloshevé UP"Hasan Prishtina" [FSHMN Biologji Molekulare
54 Egzona IImi Behrami Breznicé UP"Hasan Prishtina" |FSHMN Biologji Molekulare
55 Edi Muhamet Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
56 Krenare Sylejman _Ammmmﬁﬂ“mm- Breznicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjekésisé Farmaci N
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57| Ledion Isa Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet

58 Diona Burim Kastrati Obiligq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Filologjisé Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

59 Aulona Rrahim Stublla Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

60 Tahire Bekim Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Histori

61 Era Xhevdet Mjeku Shipitulle UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing

62 Enesa Remzi Jashari Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Arkiketurés Arkitekture

63 Mineta Sami Jashari Mazgit UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Arkiketurés Arkitekture

64 Sumeja Fitim Shagqiri Mazgit UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti Juridik Juridik

65 Alketa Ismet Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakuleti Juridik Juridik

66 Melika Arsim Shagqiri Llazarevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

67 Albina Nexhat Salihu Milloshevé UP"Hasan Prishtina" [FSHMN Biologji

68 Erénesa Ejup Kasumi Krysheve UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Ekonomik Marketing

69 |  Muhamed Muhamet Salihu Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Arteve Alupiicik vo_%ow,ﬁ:ﬂ.. Specializimi
Solo kéndim

70 |  Qendresa Muhamet Salihu Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

71 Elza Mustafé Podvorica Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

72 Ridvan Sami Jashari Mazgit UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Juridik Juridik

73 Erina Arsim Shaljani Milloshevé UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Ekonomik Financa

74 Altina Naim Krasnigi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

75 Orkida Sami Grajgevei Hade UP"Hasan Prishtina" |FIEK Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké

76 Medina Gani Miftari Bakshi UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Edukimit Edukimi ne Fémijérin e Hershme

77 Albiona Arsim Kadriu Babimoc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

78 Anita Bedri Ibrahimi Plemetin UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti Ekonomik Kontabilitet

79 Fatjona Arsim Ibrahimi Obiliq UP"Hasan Prishtina" [FSHMN Biologji

80 Albiona Abedin Mirena Hade UP"Hasan Prishtina" |Fakultet] i Mjekésisé Stomatologji

81 Gresa Jakup Grajqevci Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filologjisg Gazetari

82 Ulpiana Astrit Dedinca Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Filologjisé Gjuh€ dhe Letérsi Angleze

83 Aida Bashkim Hashani Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mijekésisé Mjekési e Pérgjithshme

84 Anisa Avni Grajqevci Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Arkitekturés Arkitekturg

85 Agnesa Berat Grajqevei Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Puné Sociale

86 Genta Avdulla Hashani Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Fakulteti Juridik

87 Resa Remzi Krasniqgi Raskové UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti | Filologjisé Gazetari

88 Agnesa Avdullah Kuleta Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomj k Banka dhe Financa

89 Enver Shagir Grajqevci Hade UM"Isa Boletini" |Fakulteti i Gjeoshkencave Xehetarisé

90 Diona Besim Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Filologjisé Gjuhe dhe Letersi Gjermane

91 Altuna Burim Ismajli Llazarevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

92 Vetimé Arben Sadiku Siboc UP"Hasan Prishtina" |Fakultet] i Inxhinierise Mekanike Prodhimtari dhe Inxhinieri Indusriale

me Menaxhment




93 Albulena Zeqir Shala Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Edukimit Edukimi né Fémijérin e Hershme

94 Mineta Armend Gusinjac Mazgit UP"Hasan Prishtina" | Fakulteti i Filologjisé Gjuhe dhe Letersi Angleze

95 Florida Mehdi Ahmeti Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

96 Rinor Esad Bublica Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment

97 Elsa Bedri Krasniqi Siboc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing

98 Teuta Mehmet Krasniqgi Breznicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

99 Diana Mehdi Bunjaku Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Psikologji

100 Arjonit Mustafe Mulaku Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing

101]  Dorenting Sami Miftari Raskové UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Puné Sociale

102 Bleron Avdullah Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |DIF Edukim Fizik dhe Sport

103 Albina Adem Dobratigi Krysheve UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filologjisé Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

104 Erza IImi Grajqgevci Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

105 Alma Fadil Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" |DIF Edukimi ng Fémijérin e Hershme

106 Gresa NAIM Shabani Babimoc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing

107]  Nexhmije Asri Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjeksisé Stomatologji

108 Anila Bedri Krasniqi Siboc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Bujqesisé Prodhmitari Bimore

109 Gresa Ibrahim Aliu Milloshevé UP"Hasan Prishtina" [FSHMN Kimi

110 Elona Rizah Dedinca Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Filologjisé Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

111 Rinesa Ramadan Terbunja Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

112 Buna Avni Mjekigi Shipitullé UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Filologjisé Gjuhé Shqgipe

113 Euron Jakup Hashani Obiliq UM"Isa Boletini" |FIMK Inxhinierise Mekanike

114 Blinera Selim Ahmeti Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Filologjisé Gazetari

115 Erblina Selim Ahmeti Milloshevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

116 Elmedina 1lir Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

117 Linda Enver Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Bujqesisé %nwzo_mm: Cmrm_ﬂ.om.m e
Bioteknologji

118 Leonita Muhamet Preniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjeksisé Stomatologji

119 Ardité Avdullah Bytyqi Krysheve UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Edukimit Edukimi né Fémijérin e Hershme

120 Emir Bashkim Mehani Bakshi BIK Fakulteti i Studimeve Isalame Teologji Islame

121 Erjeta Haki Jashari Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakultei i Mjekesisé Mjekési e Pérgjithshme

122|  Xheneta Faik Térholli Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Filologjisé Gazetari

123]  Leutrim Florim Shagqiri Llazarevé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjeksisé Mijekési e Pérgjithshme

124]  Arbnora Arben Mirena Obilig UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Mjeksisé Mjekési e Pérgjithshme

125 Rina Arben Mirena Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Mjeksisé Farmaci

126 Yllka Ramadan Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Arteve Dizajn Skene dhe Kostumografi

127 Elona Bahri Preniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filologjisé Gjuhé Shqipe

128 Erza Arben Klinaku Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

129]  Elmedina Gazmend Halimaj Krysheve UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik




130 Drilona [smail Miftari Bakshi UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
131 Enzelna Nehat Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti i Arkitekturés Arkitekturé
132 Loresa Sherefin Dedinca Leshkoshig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjekésisé Farmaci
133]  Bukurije Ahmet Sekiraqa Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment
134 Erion Haki Berbatovci Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment
135 Lediana Bekim Shala Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment
136 Erina Avni Simnica Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Arkitekturés Arkitekturg
137| Valentina Jetullah Jashari Mazgit UM"Isa Boletini” |Fakulteti i Edukimit Arsim Fillor
138 Arjeta Zeqir Imeraj Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Pung Sociale
139 Gzime Mehmet Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Sociologji
140]  Medina Selim Mehmeti Plemetin UP"Hasan Prishtina" [FSHMN Biologji
141 Bahrije Nusret Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Banka dhe Financa
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